
İnsanların en hayırlısı benim asrımda (dönemimde)
yaşayanlardır. Sonra onlardan sonra gelenler
(Tabiûn), sonra da onlardan sonra gelenlerdir

(Tebeu't-tâbiîn)

İmrân b. Husayn -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre, Peygamber -sallallahu
aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «İnsanların en hayırlısı benim asrımda

(dönemimde) yaşayanlardır. Sonra onlardan sonra gelenler (Tabiûn), sonra da onlardan
sonra gelenlerdir (Tebeu't-tâbiîn). (Hadisi rivayet eden) İmrân -radıyallahu anh- dedi ki:

'Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- kendi asrından sonra iki asır mı yoksa üç asır mı
zikretti bilemiyorum. Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-sözlerine şöyle

devam etti: 'Şüphesiz ki sizden sonra öyle bir topluluk gelecektir ki; hainlik edecekler de
kendilerine güvenilmeyecek, kendilerinden şahitlik istenmediği halde şahitlik yapacaklar,

adakta bulunacaklar ama adaklarını yerine getirmeyecekler ve kendilerinde şişmanlık
baş gösterecektir.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- aynı asırda bir arada yaşayan insan tabakalarının en
hayırlısının,  kendisinin  ve  sahabilerinin  içinde  bulunduğu  tabaka  (nesil)  olduğunu  haber
vermiştir. Sonra onlardan sonra gelen ve sahabileri görüp Rasulullah'ı görmeyen Müminler
(Tabiûn), ardından da onları takip eden Tebe-i Tabiûn neslidir. Hadisi rivayet eden sahabi,
Efendimizin bu nesillerden sonra dördüncü asrı  zikredip zikretmediği hususunda tereddüt
etmiştir.  Sonra  Peygamber  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  şöyle  buyurmuştur:  Şüphesiz
onlardan  sonra  öyle  bir  topluluk  gelecektir  ki;  hainlik  edecekler  ve  insanlar  onlara
güvenmeyecektir.  Kendilerinden şahitlik  istenmeden önce  (aceleyle/yalancıktan)  şahitliğe
kalkışacaklar,  adakta  bulunacaklar  ama  adaklarını  yerine  getirmeyeceklerdir.  Yeme  ve
içmede  o  kadar  aşırıya  kaçıp  (lüks  ve  konfora)  içinde  yaşayacaklardır  ki,  nihayetinde
kendilerinde şişmanlık baş gösterecektir.
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